DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIAJANDO NA LEITURA COM
JUVENTUDES DO CAMPO NA ESCOLA FAMILIA AGRÍCOLA - EFA IBIAPABA de
autoria de FRANCINALDA MARIA RODRIGUES DA ROCHA, foi publicado nos Anais VII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103616

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103616